автотранспортним підприємством
"Луцькспецкомунтранс" тариф на послугу з
поводження за 1 куб.метр відходів (із
захороненням) становить: Луцьк організації-121,49
за 1 куб.м. побутових відходів (твердих).
Крім того Споживач сплачує чинну ставку ПДВ.
Сума Договору становить 6088,27 грн. (Шість тисяч
вісімдесят вісім гривень 27 копійок) в тому числі
ПДВ.
2.Пункт 10.1 Договору викласти в наступній
редакції:
"10..1.Договір набирає чинності з моменту його
підписання та діє до 31 грудня 2022 року, а в
частині надання послуг з 01 січня 2022 року по 30
листопада 2022 року, але в будь-якому випадку до